
Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto

1 187 EVERTS Liam BE Ktm 25 20 20 22 25 25 25 25 1 197 BIDZANS Edvards LV Ktm 25 25 25 22 25 25 25 25
2 174 VAN ERP Ivano NL Ktm 22 22 25 25 20 22 18 20 2 171 VOROBYEV Kirill RU Ktm 18 22 22 25 22 22 22 18
3 136 PIKART Tomas CZ Ktm 12 6 13 18 11 13 15 10 22 16 3 141 ARAIDS Aleksis LV Ktm 15 18 16 18 16 18 20 20
4 133 WERNER Maximiliam DE Ktm 8 11 16 16 8 16 18 18 22 4 121 MASLOVS Kirils LV Ktm 22 15 12 16 18 10 13 15
5 126 MOENS Yoran BE Ktm 18 14 18 13 16 18 14 15 5 118 REISULIS Karlis-Alberts LV Ktm 20 20 18 20 18 22
6 124 MAJ Adam CZ Ktm 5 15 11 10 8 20 16 25 14 6 92 CHWALIK Maksymilian PL Ktm 16 14 13 11 15 9 14
7 117 SORENSEN Mads-Fredsoe DK Ktm 11 14 14 3 22 22 6 25 7 89 KUBULINS Janis LV Ktm 6 16 20 15 16 16
8 109 DE LANGE Sem NL Kaw 20 25 22 20 22 8 87 MAKHNOU Aleh BY Ktm 9 9 14 12 4 14 14 11
9 90 COENEN Lucas BE Ktm 10 13 9 11 15 16 3 13 9 85 LUSIS Roberts LV Ktm 10 12 13 10 12 7 11 10
10 89 MIKULA Julius CZ Ktm 1 8 8 6 10 13 14 14 15 10 69 LEIMAN Kirill RU Ktm 15 14 20 20
11 84 MECKL Sebastian DE Ktm 13 12 15 15 14 15 11 62 ULIANOV Maksim RU Ktm 4 8 11 7 13 13 6
12 84 STUB-BUCH Jonas DK Ktm 14 10 12 12 3 5 11 13 4 12 40 KALLION Mikk EE Ktm 5 6 6 5 10 8
13 82 MESTERS Bradley NL Ktm 4 3 2 10 14 10 6 20 13 13 37 DUDKO Nikolai RU Hva 3 2 1 11 8 12
14 69 HEYMAN Charlie GB Ktm 15 16 18 20 14 36 KRASNITSKIY Ilya RU Ktm 11 11 14
15 54 LEGAARD Albert DK Ktm 16 18 10 3 7 15 35 PARN Joosep EE Ktm 3 4 15 13
16 50 GEIGER Kevin DE Ktm 6 2 4 7 2 6 11 12 16 29 WLODARCZAK Olaf PL Cob 14 4 11
17 49 NEUMANN Lino DE Ktm 1 7 7 5 4 9 8 8 17 29 PAAT Richard EE Ktm 9 8 12
18 43 HINDERSSON Kasimir FI Ktm 8 15 20 18 29 REISULIS Janis-Martins LV Ktm 7 10 3 9
19 40 BRIX Oscar DE Ktm 7 9 13 11 19 27 NORK Hugo EE Ktm 7 7 6 7
20 39 COENEN Sacha BE Ktm 9 5 2 1 1 12 9 20 22 PIKAND Romeo EE Ktm 1 1 5 4 4 7
21 34 PRUIJMBOOM Giovanni NL Ktm 6 12 5 7 4 21 21 BIALECKI Mikolaj PL Ktm 2 13 6
22 28 MANSIKKAMAKI Saku FI Ktm 16 12 22 21 ZHILKIN Yaroslav RU Ktm 10 2 5 4
23 22 MENNA Aaron FI Ktm 11 11 23 20 LINNAS Norman-Erik EE Ktm 5 7 8
24 21 VORSTENBOSCH Cobus NL Ktm 1 1 12 2 5 24 20 TIMKO Rainers LV Ktm 4 8 2 6
25 20 PANTOFLICEK Ondrej CZ Ktm 4 9 7 25 18 KROPIVTSEV Yaloslav UA Ktm 9 9
26 18 LAITINEN Jimi FI Ktm 18 26 17 RAUSEV Artemii RU Ktm 8 9
27 18 TAMMI Kimi FI Ktm 12 6 27 16 SUKHOTIN Serafim RU Ktm 16
28 17 RAUTIO Vili FI Ktm 9 8 28 15 ORESHKIN Elisey RU Ktm 15
29 16 LEHTINEN Eliel FI Ktm 7 9 29 14 SOBIECH Wiktor PL Ktm 8 1 5
30 16 LINDEMAN Nick NL Ktm 9 7 30 13 ZIMEK Tomas CZ Ktm 13
31 15 VIEMORO Eelis FI Ktm 10 5 31 12 POPKOV Stepan UA Hva 12
32 14 JANOUT Jan CZ Ktm 5 9 32 12 KUSMIERCZYK Jurand PL Ktm 12
33 13 SARRE Colin DE Ktm 3 6 4 33 12 CAUNISS Eriks LV Ktm 6 3 2 1
34 11 KOIVISTO Paavo FI Ktm 1 10 34 10 KHABIROV Ilia RU Ktm 10
35 9 LORENZEN Sebastian DK Ktm 6 3 35 8 RAFALSKI Wiktor PL Ktm 5 3
36 9 RIEMSDIJK Danilo NL Ktm 3 4 2 36 5 FREIBERGS Uldis LV Ktm 5
37 8 LAINE Aaron FI Ktm 8 37 5 TARASOV Stepan RU Ktm 2 3
38 7 STENBERG Nico FI Ktm 7 38 4 LAUL Cris-Robin EE Ktm 1 1 2
39 7 KUKKONEN Joona FI Ktm 5 2 39 3 DUBATOVNIK Ivan RU Ktm 3
40 7 KOSKINEN Simo FI Ktm 4 3 40 3 UIGA tristan EE Ktm 3
41 6 MADSEN Jacob DK Ktm 2 4 41 2 STASIAK Mikolaj PL Ktm 2
42 5 TEN-KATE Mirco NL Ktm 5 42 1 KAJRYS Piotr PL Ktm 1
43 4 PIHLAVA Eino Fi Ktm 3 1 43
44 2 PEIPPO Eero FI Ktm 2 44
45 2 BEERNAERT Baptiste BE Ktm 2 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50

Pilote absent ou NQ Pilote absent ou NQ
Pilote présent, 0pt Pilote présent, 0pt

Pts non attribués 1 1 Pts non attribués
Contröle 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221 Contröle 221 221 221 221 221 221 221 221
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Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto

1 164 GUTIERREZ Pablo ES Ktm 22 22 14 22 25 22 12 25 1 194 POPOVICI Marius RO Ktm 25 25 22 25 25 22 25 25
2 141 GARCIA-GUILLEN Daniela ES Ktm 15 15 13 13 18 20 25 22 2 194 STERPIN Matija HR Ktm 25 25 18 20 18 18 18 16 18 18
3 130 RUSSI Matteo-Luigi IT Ktm 25 25 25 25 20 10 3 156 COJANU Aida RO Ktm 20 16 16 16 16 15 15 13 15 14
4 113 PUIG Victor ES Ktm 12 11 20 12 16 22 20 4 138 TESCI Laszlo HU Ktm 22 22 25 22 22 25
5 105 PAVAN Simone IT Ktm 4 13 18 18 14 20 18 5 132 BORISLASOV Viktor BG Ktm 22 22 20 18 15 3 16 16
6 101 LATA Valerio IT Ktm 18 14 15 14 22 18 6 118 ZANOCZ Noel HU Ktm 20 20 20 18 20 20
7 96 OSMOLOVSKIY Zakhar RU Ktm 16 18 22 11 4 25 7 115 KANAKIS Marios GR Ktm 18 18 14 13 11 13 13 15
8 82 FARIOLI Filippo IT Ktm 8 6 8 6 12 13 16 13 8 89 MIHAYLOV Radostin BG Ktm 15 5 14 14 14 14 13
9 81 LEFAURE Leo FR Ktm 3 9 9 10 5 15 18 12 9 80 PERGEL Bence HU Ktm 16 20 22 22
10 76 PEREZ Alejandro ES Hva 6 8 12 8 11 16 15 10 61 BERKER Alp-Omer TR Ktm 7 3 5 2 11 11 11 11
11 72 BARBIER Gianni FR Ktm 20 20 16 16 11 58 ORDOG Zoltan RO Ktm 15 15 12 16
12 66 KRISMANN Tejy FR Ktm 10 16 11 7 13 9 12 51 RIBIC Mia HR Ktm 13 14 12 12
13 64 COSSALTER Alexis FR Ktm 13 5 4 15 11 10 6 13 48 GEORGIEV Hristian BG Ktm 12 11 13 12
14 48 MARTI Aleix ES Ktm 7 7 2 9 9 7 7 14 42 BOGDANOV Jivko BG Ktm 11 10 10 11
15 45 FERRUCIO Zanchi IT Ktm 14 4 7 20 15 37 MARINESCU Cristian RO Ktm 13 12 4 8
16 36 BELTRAN David ES Ktm 11 10 6 9 16 37 GOSHEV Stanislas BG Ktm 9 9 9 10
17 35 CANADAS Joel ES Ktm 3 6 8 8 10 17 35 SARANTINOUDIS Michail GR Ktm 15 20
18 31 GAZZANO Francesco IT Ktm 16 15 18 32 GOLOVICICHIHIN Mihail MD Ktm 10 8 7 7
19 28 BERTOLLI Samuel IT Ktm 3 10 5 10 19 30 KANELLOPOULOS Nikolaos GR Ktm 16 14
20 26 PEKLAJ Jaka SI Ktm 5 14 7 20 30 ULUSAN Akli TR Ktm 11 9 3 7
21 25 ALBISUA Gilen ES Ktm 14 11 21 29 KUNIC Luka HR Ktm 14 15
22 25 BUSATTO Patrick IT Ktm 8 12 5 22 27 KOSIAVELOS Nikolaos GR Ktm 14 13
23 23 FERRE Ferran ES Ktm 2 2 11 8 23 24 MANDANI Despina GR Ktm 13 11
24 21 MAGRIA Pau ES Ktm 9 12 24 24 BLAZEKOVIC Antonio HR Ktm 12 12
25 20 ESPINHO Martim PT Ktm 15 5 25 24 VAGELAKALIS Stravos GR Ktm 12 12
26 20 COSTA Fabio PT Ktm 6 14 26 20 KUZMAN Fedja SR Ktm 10 10
27 19 BLASIGH Giorgia IT Ktm 5 1 7 6 27 20 MOURATIDIS Stilianos GR Ktm 10 10
28 17 ERNECKER Maximilian AT Ktm 3 13 1 28 17 MADALIEV Maximilian BG Ktm 8 9
29 11 CAMPS Xavier ES Ktm 3 5 1 2 29 14 DIMITROV Miroslav BG Ktm 8 6
30 11 PRAT Carlos ES Ktm 1 1 1 2 3 3 30 12 BAYRAMOV Enis BG Ktm 2 4 6
31 9 AMORIM Igor PT Ktm 9 31 11 SLACCHEV Anton BG Ktm 6 5
32 9 KRASNIQI Mitja CH Ktm 2 1 2 4 32 9 YOVCHEV Aleksandar BG Ktm 4 5
33 8 LOBO Sandro PT Ktm 4 4 33 6 ALTUNER Sinan TR Ktm 6
34 5 BENITEZ-MARULL David ES Ktm 3 2 34 4 CHIUJDEA Ioann RO Ktm 4
35 4 VALETTI Andrea IT Ktm 4 35 4 IVANOV Boris BG Ktm 1 2 1
36 1 ALVES Tomas PT Ktm 1 36
37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50

Pilote absent ou NQ Pilote absent ou NQ
Pilote présent, 0pt Pilote présent, 0pt

Pts non attribués Pts non attribués 45 36 1 5 1 55 55 45 45
Contröle 221 221 221 221 221 221 221 221 Contröle 221 221 221 221 221 221 221 221 221 221
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Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto Clt Pts Pilote Nat Moto

1 187 EVERTS Liam BE Ktm 1 197 BIDZANS Edvards LV Ktm 1 164 GUTIERREZ Pablo ES Ktm 1 194 POPOVICI Marius RO Ktm 1 45 BIDZANS Edvards LV Ktm 20 25

2 174 VAN ERP Ivano NL Ktm 2 171 VOROBYEV Kirill RU Ktm 2 141 GARCIA-GUILLEN Daniela ES Ktm 2 194 STERPIN Matija HR Ktm 2 38 RUSSI Matteo-Luigi IT Ktm 18 20

3 136 PIKART Tomas CZ Ktm 3 141 ARAIDS Aleksis LV Ktm 3 130 RUSSI Matteo-Luigi IT Ktm 3 156 COJANU Aida RO Ktm 3 33 DE LANGE Sem NL Kaw 11 22

4 133 WERNER Maximiliam DE Ktm 4 121 MASLOVS Kirils LV Ktm 4 113 PUIG Victor ES Ktm 4 138 TESCI Laszlo HU Ktm 4 30 SORENSEN Mads-Fredsoe DK Ktm 22 8

5 126 MOENS Yoran BE Ktm 5 118 REISULIS Karlis-Alberts LV Ktm 5 105 PAVAN Simone IT Ktm 5 132 BORISLASOV Viktor BG Ktm 5 29 GUTIERREZ Pablo ES Ktm 15 14

6 124 MAJ Adam CZ Ktm 6 92 CHWALIK Maksymilian PL Ktm 6 101 LATA Valerio IT Ktm 6 118 ZANOCZ Noel HU Ktm 6 27 REISULIS Karlis-Alberts LV Ktm 12 15

7 117 SORENSEN Mads-Fredsoe DK Ktm 7 89 KUBULINS Janis LV Ktm 7 96 OSMOLOVSKIY Zakhar RU Ktm 7 115 KANAKIS Marios GR Ktm 7 25 TESCI Laszlo HU Ktm 9 16

8 109 DE LANGE Sem NL Kaw 8 87 MAKHNOU Aleh BY Ktm 8 82 FARIOLI Filippo IT Ktm 8 89 MIHAYLOV Radostin BG Ktm 8 25 VAN ERP Ivano NL Ktm 25

9 90 COENEN Lucas BE Ktm 9 85 LUSIS Roberts LV Ktm 9 81 LEFAURE Leo FR Ktm 9 80 PERGEL Bence HU Ktm 9 24 PERGEL Bence HU Ktm 13 11

10 89 MIKULA Julius CZ Ktm 10 69 LEIMAN Kirill RU Ktm 10 76 PEREZ Alejandro ES Hva 10 61 BERKER Alp-Omer TR Ktm 10 22 MOENS Yoran BE Ktm 4 18

11 84 MECKL Sebastian DE Ktm 11 62 ULIANOV Maksim RU Ktm 11 72 BARBIER Gianni FR Ktm 11 58 ORDOG Zoltan RO Ktm 11 22 ZANOCZ Noel HU Ktm 10 12

12 84 STUB-BUCH Jonas DK Ktm 12 40 KALLION Mikk EE Ktm 12 66 KRISMANN Tejy FR Ktm 12 51 RIBIC Mia HR Ktm 12 22 LATA Valerio IT Ktm 16 6

13 82 MESTERS Bradley NL Ktm 13 37 DUDKO Nikolai RU Hva 13 64 COSSALTER Alexis FR Ktm 13 48 GEORGIEV Hristian BG Ktm 13 19 PAVAN Simone IT Ktm 14 5

14 69 HEYMAN Charlie GB Ktm 14 36 KRASNITSKIY Ilya RU Ktm 14 48 MARTI Aleix ES Ktm 14 42 BOGDANOV Jivko BG Ktm 14 15 WERNER Maximiliam DE Ktm 8 7

15 54 LEGAARD Albert DK Ktm 15 35 PARN Joosep EE Ktm 15 45 FERRUCIO Zanchi IT Ktm 15 37 MARINESCU Cristian RO Ktm 15 13 BARBIER Gianni FR Ktm 13

16 50 GEIGER Kevin DE Ktm 16 29 WLODARCZAK Olaf PL Cob 16 36 BELTRAN David ES Ktm 16 37 GOSHEV Stanislas BG Ktm 16 10 GARCIA-GUILLEN Daniela ES Ktm 10

17 49 NEUMANN Lino DE Ktm 17 29 PAAT Richard EE Ktm 17 35 CANADAS Joel ES Ktm 17 35 SARANTINOUDIS Michail GR Ktm 17 10 PUIG Victor ES Ktm 7 3

18 43 HINDERSSON Kasimir FI Ktm 18 29 REISULIS Janis-Martins LV Ktm 18 31 GAZZANO Francesco IT Ktm 18 32 GOLOVICICHIHIN Mihail MD Ktm 18 9 PIKART Tomas CZ Ktm 9

19 40 BRIX Oscar DE Ktm 19 27 NORK Hugo EE Ktm 19 28 BERTOLLI Samuel IT Ktm 19 30 KANELLOPOULOS Nikolaos GR Ktm 19 6 PEREZ Alejandro ES Hva 6

20 39 COENEN Sacha BE Ktm 20 22 PIKAND Romeo EE Ktm 20 26 PEKLAJ Jaka SI Ktm 20 30 ULUSAN Akli TR Ktm 20 5 MAJ Adam CZ Ktm 3 2

21 34 PRUIJMBOOM Giovanni NL Ktm 21 21 BIALECKI Mikolaj PL Ktm 21 25 ALBISUA Gilen ES Ktm 21 29 KUNIC Luka HR Ktm 21 5 KUBULINS Janis LV Ktm 5

22 28 MANSIKKAMAKI Saku FI Ktm 22 21 ZHILKIN Yaroslav RU Ktm 22 25 BUSATTO Patrick IT Ktm 22 27 KOSIAVELOS Nikolaos GR Ktm 22 4 FARIOLI Filippo IT Ktm 4

23 22 MENNA Aaron FI Ktm 23 20 LINNAS Norman-Erik EE Ktm 23 23 FERRE Ferran ES Ktm 23 24 MANDANI Despina GR Ktm 23 2 VOROBYEV Kirill RU Ktm 2

24 21 VORSTENBOSCH Cobus NL Ktm 24 20 TIMKO Rainers LV Ktm 24 21 MAGRIA Pau ES Ktm 24 24 BLAZEKOVIC Antonio HR Ktm 24 1 LEFAURE Leo FR Ktm 1

25 20 PANTOFLICEK Ondrej CZ Ktm 25 18 KROPIVTSEV Yaloslav UA Ktm 25 20 ESPINHO Martim PT Ktm 25 24 VAGELAKALIS Stravos GR Ktm 25 1 COENEN Lucas BE Ktm 1

26 18 LAITINEN Jimi FI Ktm 26 17 RAUSEV Artemii RU Ktm 26 20 COSTA Fabio PT Ktm 26 20 KUZMAN Fedja SR Ktm 26 NIELSEN Jonas-Kristen DK Ktm

27 18 TAMMI Kimi FI Ktm 27 16 SUKHOTIN Serafim RU Ktm 27 19 BLASIGH Giorgia IT Ktm 27 20 MOURATIDIS Stilianos GR Ktm 27 ARAIDS Aleksis LV Ktm

28 17 RAUTIO Vili FI Ktm 28 15 ORESHKIN Elisey RU Ktm 28 17 ERNECKER Maximilian AT Ktm 28 17 MADALIEV Maximilian BG Ktm 28 MECKI Sebastian DE Ktm

29 16 LEHTINEN Eliel FI Ktm 29 14 SOBIECH Wiktor PL Ktm 29 11 CAMPS Xavier ES Ktm 29 14 DIMITROV Miroslav BG Ktm 29 LUSIS Roberts LV Ktm

30 16 LINDEMAN Nick NL Ktm 30 13 ZIMEK Tomas CZ Ktm 30 11 PRAT Carlos ES Ktm 30 12 BAYRAMOV Enis BG Ktm 30 MASLOVS Kirils LV Ktm

31 MIKULA Julius CZ Ktm

32 COENEN Sacha BE Ktm

33 MESTERS Bradley NL Ktm

34 KANAKIS Marios GR Ktm

35 CHWALIK Maksymilian PL Ktm

36 STERPIN Matija HR Ktm

37 MAKHNOU Aleh BY Ktm

38 BORISLASOV Viktor BG Ktm

39 COJANU Aida RO Ktm

40 OSMOLOVSKIY Zakhar RU Ktm

Contrôle 221 221

EMx 65 / FINALE 2016
24-juil

R. Tchèque

Loket

  A compter de 2012, les Championnats d'Europe EMx-65 et EMx-85 comportent une phase de qualification répartie en 4 régions :
1/ Europe du Nord-Ouest (Belgique, Danemark, Allemagne, Gde Bretagne, Islande, Irlande, Luxembourg, Pays-Bas, Norvège et Suède) ;
2/ Europe du Nord-Est (Biélorussie, Rép Tchèque, Estonie, Finlande, Lettonie, Lithuanie, Pologne, Russie, Slovaquie et Ukraine) ;
3/ Europe du Sud-Ouest (Andorre, France, Italie, Portugal, Saint-Marin, Espagne et Suisse) ;
4/ Europe du Sud-Est (Albanie, Autriche, Bosnie-H, Bulgarie, Croatie, Chypre, Grèce, Hongrie, Moldavie, Montenegro, Roumanie, Serbie, Slovénie).

  Les 10 meilleurs pilotes de chaque catégorie (EMx-65 et EMx-85) et de chaque région seront sélectionnés pour participer à leur finale respective qui se tiendra en 
même temps qu'un GP Mx1-Mx2 (République-Tchèque à Loket pour 2016). Les résultats de ces finales détermineront seuls les titres EMx-65 et EMx-85.
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